Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

15.08.2022 № 163-ОД

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2022  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 15.08.2022 № 00000000001

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  основное  общее  образование,  в
число  студентов  группы  Б-14  1  курса  очной  формы  обучения,  специальности  38.02.01
"Экономика и бухгалтерский учет" . Финансирование - за счет бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Баранько Алиса Александровна 03.08.2005
2 Бойко Ксения Александровна 03.01.2006
3 Василенко Евгения Ивановна 27.05.2006
4 Даниелян Милена Геворговна 26.01.2007
5 Ерёмина Ольга  Андреевна 05.09.2006
6 Зима Виктория Александровна 22.05.2006
7 Калашникова Виктория Александровна 06.06.2006
8 Козорезова Галина Николаевна 03.06.2000
9 Коломенская Анастасия Романовна 27.04.2006
10 Костенко  Кристина  Евгеньевна 03.07.2006
11 Лазарь Диана Михайловна 24.02.2006
12 Лащенова Виктория Александровна 19.10.2005
13 Мишина Анастасия Юрьевна 12.04.2006
14 Нагорянская  Дина Дмитриевна 03.05.2006
15 Огнерубова Даниэлла Сергеевна 12.09.2006
16 Петренко  Виталина  Ивановна 10.07.2004
17 Плющай Анжелика Андреевна 30.07.2006
18 Пономарева Виктория  Витальевна 06.10.2006
19 Синявская Татьяна Андреевна 11.08.2006
20 Скарфо Анастасия 03.11.2005
21 Феденева Виктория Денисовна 22.05.2006
22 Фоменко Алина Ивановна 06.05.2006
23 Фридель Виктория Юрьевна 12.05.2006
24 Цьось Татьяна Николаевна 27.06.2006
25 Шакутина Инна Ивановна 31.08.2004

Директор Сергеев Р. В.